
Montant octroyé pour des bourses par rapport
à la population et indice des ressources, en 2019
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Montant par habitant en francs 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260

Indice des ressources

JU

GR
TI

BS

GE
VD

BL

VS

UR
GL

FR

LU

AG
SG

SO1

SH
OW

CH

ZH

NW

SZ

ZG

BE
NE
AR

TG

AI


